
UCHWAŁA NR XXXVII/347/2017
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska uchwala,
co następuje:

§ 1. Zmienia się Załącznik nr 3 do Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina 
uchwalonego uchwałą nr XXV/250/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia
23 kwietnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 7 czerwca 2013 r. poz. 3869) 
zmienionego Uchwałą Nr X/74/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 16 czerwca 
2015 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 24 czerwca 2015 r. poz. 3952) oraz Uchwałą Nr 
XVII/153/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 16 lutego 2016 r. (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z dnia 18 lutego 2016 r. poz. 1457) nadając mu nowe brzmienie określone
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W Regulaminie Rady Miejskiej stanowiącym Załącznik nr 4 do Statutu Miasta
i Gminy Murowana Goślina wprowadza się następujące zmiany:
1) § 11 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „O terminie, miejscu i proponowanym porządku obrad 

sesyjnych powiadamia się radnych najpóźniej na 7 dni przed terminem obrad drogą 
elektroniczną, a w przypadku awarii systemu elektronicznego - za pomocą listów 
poleconych.";

2) § 43 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Głosowanie jawne odbywa się przez podniesienie ręki 
i użycie sprzętu rejestrującego głosowanie. W razie awarii sprzętu rejestrującego 
głosowanie odbywa się tylko przez podniesienie ręki.".
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, z wyjątkiem §2, który wchodzi w życie z dniem
1 stycznia 2018 r.

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/347/2017 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 30 października 2017 r. 

 

 

REJESTR GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

 

 

1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Murowanej Goślinie. 

2. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Karola Marcinkowskiego w Murowanej Goślinie 

- ul. Mściszewska 10. 

5. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Murowanej Goślinie - 

ul. Gen. T. Kutrzeby 3. 

6. Szkoła Podstawowa im. Leona Masiakowskiego w Białężynie - Białężyn 11 

7. Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Długiej Goślinie - 

Długa Goślina 22 

 

 
 

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXXVII/347/2017

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 30 października 2017 r.

W związku z Uchwałami Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 30 października:
 Nr XXXVII/343/2017 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej

sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Karola Marcinkowskiego w Murowanej
Goślinie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 1 im. Karola Marcinkowego
w Murowanej Goślinie,

 Nr XXXVII/344/2017 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej
sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Murowanej
Goślinie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 2 im. Henryka Sienkiewicza
w Murowanej Goślinie,

 Nr XXXVII/345/2017 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej
sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Leona Masiakowskiego w Białężynie
w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Leona Masiakowskiego w Białężynie,

 Nr XXXVII/346/2017 w sprawie zatwierdzenia przekształcenia dotychczasowej
sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Długiej
Goślinie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Powstańców Wielkopolskich
w Długiej Goślinie

należało dokonać aktualizacji Załącznika nr 3 do Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina.

W związku z planowanym od 2018 r. usprawnieniem pracy Rady Miejskiej poprzez
korzystanie z systemu esesja należało wprowadzić stosowne zmiany w Regulaminie Rady,
stanowiącym Załącznik nr 4 do Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina.

Podpisany Strona 1




